14.11.2018 г. №49
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОЕКТЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУРГЕНЕВКА» «О БЮДЖЕТЕ НА 2019 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020 - 2021 ГОДОВ»

В соответствии с Решением Думы МО «Тургеневка» от 21.12.2012 года №75 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе МО «Тургеневка», утвержденное Решением Думы от 30.12.2008г. №4, руководствуясь статьей 55 Устава муниципального образования «Тургеневка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Одобрить прилагаемый проект бюджета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.
 2.   Опубликовать данное постановление в газете «Вестник МО «Тургеневка», а также на официальном сайте МО «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление   вступает в силу после официального опубликования в  Вестнике МО «Тургеневка».
4.  Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Тургеневка»
В.В. Синкевич